
KOMUNIKAT KOŃCOWY

V Mityng Wschodzący Białystok

BIAŁYSTOK, 18 czerwca 2017

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75

Wiatr: +1,2 m/sBieg 1/2 Start: 17-06-18   16:17:00

1 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin(LU) 12.004 q

2 53 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.055 q

3 9 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.176 PB q

4 98 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok(PD) 12.848

5 56 Agata STYPUŁKOWSKA 97-05-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 12.917

Wiatr: +0,3 m/sBieg 2/2 Start: 17-06-18   16:20:00

1 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.904 q

2 22 Ewelina KRYŃSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.985 PB q

3 13 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.213 q

4 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.516 q

5 46 Paula RUDUCHA 99-10-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.838 SB q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 11.901 q

Bieg 2 Ewelina KRYŃSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 11.982 PB q

Bieg 1 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin 12.001 q

Bieg 1 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.052 q

Bieg 1 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 12.173 PB q

Bieg 2 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok 12.213 q

Bieg 2 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 12.514 q

Bieg 2 Paula RUDUCHA 99-10-29 MKS Juvenia Białystok 12.835 SB q

Bieg 1 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok 12.844

Bieg 1 Agata STYPUŁKOWSKA 97-05-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.915

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17-06-18   16:27:00

1 Maja SZALAŃSKA 04-01-01 OLA Podlaskie(PD) 8.937

2 Julia Alicja JANUSZKO 04-07-30 OLA Podlaskie(PD) 9.346
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3 Małgorzata DRĄGOWSKA 05-03-05 OLA Podlaskie(PD) 9.368

4 Kamila PLUSZCZEWICZ 04-09-18 OLA Podlaskie(PD) 9.564

5 Emilia MOŚCICKA 04-01-01 OLA Podlaskie(PD) 9.795

6 Natalia WIERZBICKA 04-06-24 OLA Podlaskie - Łomża(PD) 9.823

Bieg 2/2 Start: 17-06-18   16:30:00

1 Wiktoria JÓRSKA 05-10-17 OLA Podlaskie - Łomża(PD) 9.334

2 Aleksandra ZIEMKIEWICZ 06-02-18 OLA Podlaskie - Łomża(PD) 9.378

3 Wiktoria LUCZEWSKA 06-01-01 OLA Podlaskie(PD) 9.752

4 Aleksandra TUROWSKA 06-10-10 OLA Podlaskie - Łomża(PD) 9.813

5 Natalia KRASIŃSKA 06-01-10 OLA Podlaskie - Łomża(PD) 10.185

6 Gabriela WARSZAWSKA 05-08-31 OLA Podlaskie - Łomża(PD) 10.406

7 Oliwia MARCZYKOWSKA 05-10-20 OLA Podlaskie - Łomża(PD) 10.427

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Maja SZALAŃSKA 04-01-01 OLA Podlaskie 8.931

Bieg 2 Wiktoria JÓRSKA 05-10-17 OLA Podlaskie - Łomża 9.331

Bieg 1 Julia Alicja JANUSZKO 04-07-30 OLA Podlaskie 9.342

Bieg 1 Małgorzata DRĄGOWSKA 05-03-05 OLA Podlaskie 9.363

Bieg 2 Aleksandra ZIEMKIEWICZ 06-02-18 OLA Podlaskie - Łomża 9.372

Bieg 1 Kamila PLUSZCZEWICZ 04-09-18 OLA Podlaskie 9.564

Bieg 2 Wiktoria LUCZEWSKA 06-01-01 OLA Podlaskie 9.753

Bieg 1 Emilia MOŚCICKA 04-01-01 OLA Podlaskie 9.795

Bieg 2 Aleksandra TUROWSKA 06-10-10 OLA Podlaskie - Łomża 9.814

Bieg 1 Natalia WIERZBICKA 04-06-24 OLA Podlaskie - Łomża 9.826

Bieg 2 Natalia KRASIŃSKA 06-01-10 OLA Podlaskie - Łomża 10.185

Bieg 2 Gabriela WARSZAWSKA 05-08-31 OLA Podlaskie - Łomża 10.406

Bieg 2 Oliwia MARCZYKOWSKA 05-10-20 OLA Podlaskie - Łomża 10.427

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Ma Wrocław 02-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski 3:57.90

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 3:36.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 3:43.50

FINAŁ A Start: 17-06-18   16:38:00

1 Yauhen YANUKOVICH 94-01-01 BELARUS 3:52.871

2 Krzysztof WASILEWSKI 94-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 3:58.133 PB 

3 35 Kamil MŁYNARZ 90-03-09 SKB Kraśnik(LU) 4:03.502

4 Łukasz MODZELEWSKI 00-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 4:17.078

Przemysław WĄSECKI 00-10-03 KS Podlasie Białystok(PD) DNF11

Yahor SKARAKHOD 95-01-01 BELARUS DNF5

400m 73 1.02,2

Międzyczasy

800m 73 2.06,2

1200m 61 3.07,5
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60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 17-06-18   16:40:00

1 Paweł FILIMONIUK 04-02-13 OLA Podlaskie(PD) 8.647

2 Emilian JABŁONOWSKI 04-11-26 OLA Podlaskie(PD) 8.926

3 Filip GAJKO 04-04-24 OLA Podlaskie - Łomża(PD) 8.944

4 Łukasz MIECZKOWSKI 04-12-02 OLA Podlaskie(PD) 9.185

5 Mateusz OCHRYMIUK 04-01-23 OLA Podlaskie(PD) 9.242

Bieg 2/3 Start: 17-06-18   16:43:00

1 Kacper KOSIKOWSKI 05-09-14 OLA Podlaskie(PD) 9.026

2 Jakub GAC 05-01-04 OLA Podlaskie(PD) 9.193

3 Piotr ROMANOWSKI 05-12-16 OLA Podlaskie - Łomża(PD) 9.587

4 Jakub TARANTA 05-04-30 OLA Podlaskie(PD) 9.725

5 Maciej ŁUKASZUK 05-08-07 OLA Podlaskie(PD) 10.814

Bieg 3/3 Start: 17-06-18   16:48:00

1 Maciej GINDOROWICZ 04-06-16 OLA Podlaskie(PD) 8.792

2 Paweł MAŁOLEPSZY 06-02-18 OLA Podlaskie - Łomża(PD) 9.405

3 Piotr GRÓJEC 07-04-07 OLA Podlaskie(PD) 10.226

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paweł FILIMONIUK 04-02-13 OLA Podlaskie 8.641

Bieg 3 Maciej GINDOROWICZ 04-06-16 OLA Podlaskie 8.791

Bieg 1 Emilian JABŁONOWSKI 04-11-26 OLA Podlaskie 8.922

Bieg 1 Filip GAJKO 04-04-24 OLA Podlaskie - Łomża 8.943

Bieg 2 Kacper KOSIKOWSKI 05-09-14 OLA Podlaskie 9.021

Bieg 1 Łukasz MIECZKOWSKI 04-12-02 OLA Podlaskie 9.184

Bieg 2 Jakub GAC 05-01-04 OLA Podlaskie 9.192

Bieg 1 Mateusz OCHRYMIUK 04-01-23 OLA Podlaskie 9.245

Bieg 3 Paweł MAŁOLEPSZY 06-02-18 OLA Podlaskie - Łomża 9.402

Bieg 2 Piotr ROMANOWSKI 05-12-16 OLA Podlaskie - Łomża 9.583

Bieg 2 Jakub TARANTA 05-04-30 OLA Podlaskie 9.724

Bieg 3 Piotr GRÓJEC 07-04-07 OLA Podlaskie 10.223

Bieg 2 Maciej ŁUKASZUK 05-08-07 OLA Podlaskie 10.815

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski 22.01(+0.6)

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.44
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 21.20

Wiatr: +0,8 m/sFINAŁ A Start: 17-06-18   16:55:00

1 23 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(PD) 21.235 SB 

2 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 21.534

3 100 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom(MZ) 21.547 =PB 
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4 Ilya SIRATSIUK 94-04-09 BELARUS 21.692 SB 

5 12 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29 KS Podlasie Białystok(PD) 21.848

6 15 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 21.863

68 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno(WN) DNF6

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 17.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 15.50

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  16:50:00

Start: 17-06-18   16:15:00

1 16 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 17.235 PB 

2 38 Anna NIEDBAŁA 98-07-10 WKS Wawel Kraków(MA) 15.504 SB 

3 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14.183 PB 

4 50 Magda SIEŃKO 99-01-27 KS Podlasie Białystok(PD) 12.721 PB 

I II III IV V VI

17.23 16.59 17.00 x 16.79 xKlaudia KARDASZ

14.71 14.30 14.82 15.06 15.10 15.50Anna NIEDBAŁA

13.59 13.58 x 13.53 14.18 xBeata TRZONKOWSKA

12.44 12.72 x 12.06 12.11 xMagda SIEŃKO

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 18.30

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  16:50:00

Start: 17-06-18   16:15:00

1 45 Andrzej REGIN 94-02-21 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.484

2 36 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.983

3 25 Dominik KURACH 93-02-12 OKS Start Otwock(MZ) 17.591

I II III IV V VI

18.28 x 18.48 x x xAndrzej REGIN

17.98 x x x 17.54 xAndrzej NASZKO

17.45 17.59 x x x xDominik KURACH
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75

Wiatr: +0,4 m/sFINAŁ A Start: 17-06-18   17:01:00

1 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.914

2 22 Ewelina KRYŃSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.995

3 410 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin 12.023

4 53 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.086

5 13 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.112 SB 

6 9 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.377

7 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.548

8 46 Paula RUDUCHA 99-10-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.761 SB 

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski 5.95

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 6.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 6.20

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  17:00:00

Start: 17-06-18   16:25:00

1 64 Magdalena ŻEBROWSKA 96-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 6.166 SB 0.0

2 20 Ewa KORNILUK 94-07-11 KS Podlasie Białystok(PD) 5.974 SB -0.5

3 37 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 5.655 0,.0

4 56 Agata STYPUŁKOWSKA 97-05-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.613 0.0

I II III IV V VI

6.03 6.16 x 6.01 6.16 xMagdalena ŻEBROWSKA
0.0 0.0 -0.3 0.0 -1.0 -1.7

5.97 x x 5.66 5.85 5.66Ewa KORNILUK
-0.5 -0.6 -0.3 -0.1 -1.3 0.0

5.55 x 5.65 4.96 5.50 5.48Klaudia NAZAROWICZ
-0,9 -0,5 0,.0 0,.0 -0,6 0.0

5.14 5.34 5.45 5.28 5.61 5.40Agata STYPUŁKOWSKA
0.0 -0.4 -0.8 -0.1 0.0 -0.4

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16-06-04Rekord Polski 55.95*

BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski 56.14
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 52.10

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.90

Bieg 1/2 Start: 17-06-18   17:15:00

1 6 Martyna DĄBROWSKA 94-04-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 52.014 PB 
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2 67 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 53.603

3 29 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok(PD) 54.365 SB 

4 27 Yulia KURICYNA 93-01-01 BELARUS 55.676 PB 

5 2 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 56.128 PB 

6 24 Hanna KULINICH 94-01-01 BELARUS 56.237

7 10 Karolina GRZEGORCZYK 95-06-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 57.162

Bieg 2/2 Start: 17-06-18   17:18:00

1 11 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 57.553 PB 

2 31 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 57.775 PB 

3 66 Justyna KACZMARCZYK 97-12-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 58.494

4 57 Aneta SZYDŁOWSKA 95-01-31 MKS Juvenia Białystok(PD) 58.707 SB 

5 780 Magdalena MICHALEWICZ 99-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 59.216 SB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Martyna DĄBROWSKA 94-04-05 UKS 19 Bojary Białystok 52.011 PB 

Bieg 1 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły 53.602

Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok 54.363 SB 

Bieg 1 Yulia KURICYNA 93-01-01 BELARUS 55.674 PB 

Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok 56.125 PB 

Bieg 1 Hanna KULINICH 94-01-01 BELARUS 56.236

Bieg 1 Karolina GRZEGORCZYK 95-06-20 AZS-AWF Warszawa 57.167

Bieg 2 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 MKS Juvenia Białystok 57.551 PB 

Bieg 2 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok 57.772 PB 

Bieg 2 Justyna KACZMARCZYK 97-12-07 MKS Juvenia Białystok 58.493

Bieg 2 Aneta SZYDŁOWSKA 95-01-31 MKS Juvenia Białystok 58.704 SB 

Bieg 2 Magdalena MICHALEWICZ 99-06-09 KS Podlasie Białystok 59.215 SB 

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski 2:09.2

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 2:04.50

FINAŁ A Start: 17-06-18   17:35:00

1 33 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 2:03.664 SB 

2 48 Angelika SARNA 97-10-01 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:04.385 PB 

3 7 Monika ELENSKA 96-02-17 LITHUANIA 2:04.717

4 60 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:05.423 SB 

5 69 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 KU AZS AWF Katowice(SL) 2:08.058 PB 

6 18 Agata KOŁECKA 96-07-06 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:08.998 PB 

7 52 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:13.026

8 49 Vera SEVIARYN 96-01-01 BELARUS 2:13.552

592 Aneta KACZMAREK 81-01-17 RK Athletics Warszawa(MZ) DNF6

400m 592 1.00,70

Międzyczasy

Aneta KACZMAREK
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 06-09-24Rekord Polski 43.70

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 61.20
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 52.50

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  17:40:00

Start: 17-06-18   17:10:00

1 8 Żaneta GLANC 83-03-11 OŚ AZS Poznań(WP) 58.155

2 62 Daria ZABAWSKA 95-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 57.983 SB 

3 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 46.982

I II III IV V VI

55.80 x 58.15 56.27 x 54.46Żaneta GLANC

56.62 57.98 56.40 55.70 56.90 54.90Daria ZABAWSKA

46.24 46.98 x x x 44.07Beata TRZONKOWSKA

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 65.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 56.00

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  17:40:00

Start: 17-06-18   17:10:00

1 Robert URBANEK 87-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 64.566

2 43 Krystian PAWELCZYK 95-08-22 MKS Pułtusk(MZ) 56.262 PB 

3 54 Bartłomiej STÓJ 96-05-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 55.424

I II III IV V VI

63.71 x 64.56 61.89 63.04 63.05Robert URBANEK

53.98 56.26 x x 54.97 xKrystian PAWELCZYK

x x x 54.55 55.42 xBartłomiej STÓJ

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski 2.06

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 2.30
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 2.16

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  17:45:00

Start: 17-06-18   16:40:00

1 Norbert KOBIELSKI 97-01-28 MKS Inowrocław(KP) 2.265

2 34 Piotr MILEWSKI 91-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 2.104

3 4 Bartłomiej BEDENICZUK 95-09-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 2.053

4 39 Damian NOWICKI 95-09-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1.902

4 Radosław ŻUKOWSKI 98-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1.901
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o o o xxxDamian NOWICKI
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